
12:40

13:20

13:25

14:00

13:30

14:20

14:50

TEAM

1 Yuuk! リトル 府中

2 POP キッズビギナー 府中

3 KIRARI キッズビギナー 調布

4 天厳 キッズオープン 府中

5 くじら 一般ビギナー 府中

6 沙都 キッズビギナー 調布

7 kanae watanabe 一般オープン 調布

8 Ayumi 一般レギュラー 調布

9 $hun キッズレギュラー 登戸

TEAM

15:35

15:50

1

2 もっちい キッズビギナー 調布

3 侑菜 キッズビギナー 府中

4 KAIJI 一般オープン 調布

5 くじら キッズビギナー 調布

6 奏 一般ビギナー 府中

7 TRACEY キッズレギュラー 登戸

8 KAIJI キッズレギュラー 府中

9 $hun 一般レギュラー 府中

GUEST

16:35

16:55

17:50

18:10

19:15

※当日時間が前後する可能性があります。

　決勝、表彰

終了

予選スタート

本戦スタート

休憩

ジャッジムーブ　SESSION

　ベスト8、ベスト4

休憩

DANCE BATTLE SIDE

審査員紹介、ルール説明

予選トーナメント

休憩

Bixbite

2部スタート

キッズ養成JAZZHIPHOP

DANCE SHOW SIDE

1部スタート

Jr.YOUTH選抜　風土

YOUTH養成

2025.9.15 D'YNAMIC当日スケジュール

1部出場者入り11:45～12:15／2部出場者入り12:30～13:00／バトル出場者入り13:00～16:35

調整

調整

会場オープン（座席入場可）

2部リハーサル（順リハ　ランスルー）

観覧チケットのQRコードチェックイン開始（ホワイエ内入場可）

１部リハーサル（順リハ　ランスルー）


