

2025.9.15 D'YNAMIC当日スケジュール

1部出場者入り11:45～12:15／2部出場者入り12:30～13:00／バトル出場者入り13:00～16:35							
12:40	1部リハーサル(順リハ ランスルー)						
13:20	調整						
13:25	2部リハーサル(順リハ ランスルー)						
14:00	調整						
13:30	観覧チケットのQRコードチェックイン開始(ホワイエ内入場可)						
14:20	会場オーブン(座席入場可)						
DANCE SHOW SIDE							
14:50	1部スタート						
	TEAM	Jr.YOUTH選抜 風土					
	1	Yuuk!	リトル	府中			
	2	POP	キッズビギナー	府中			
	3	KIRARI	キッズビギナー	調布			
	4	天巖	キッズオーブン	府中			
	5	くじら	一般ビギナー	府中			
	6	沙都	キッズビギナー	調布			
	7	kanae watanabe	一般オーブン	調布			
	8	Ayumi	一般レギュラー	調布			
	9	\$hun	キッズレギュラー	登戸			
	TEAM	YOUTH養成					
15:35	休憩						
15:50	2部スタート						
	1	キッズ養成JAZZHIPHOP					
	2	もっちい	キッズビギナー	調布			
	3	侑菜	キッズビギナー	府中			
	4	KAIJI	一般オーブン	調布			
	5	くじら	キッズビギナー	調布			
	6	奏	一般ビギナー	府中			
	7	TRACEY	キッズレギュラー	登戸			
	8	KAIJI	キッズレギュラー	府中			
	9	\$hun	一般レギュラー	府中			
	GUEST	Bixbite					
16:35	休憩						
DANCE BATTLE SIDE							
16:55	予選スタート						
	審査員紹介、ルール説明						
	予選トーナメント						
17:50	休憩						
18:10	本戦スタート						
	ジャッジムーブ SESSION						
	ベスト8、ベスト4						
	決勝、表彰						
19:15	終了						

※当日時間が前後する可能性があります。